№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 285,20 2 570,40
2 RPT-600A IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*IEC 6 шт. 1 159,20 6 955,20

Разом: 9 525,60
Усього найменувань 2, на суму 9 525,60 UAH
Дев'ять тисяч п'ятсот двадцять п'ять гривень 60 копійок

Менеджер